AC 100:49/5, p. 746, c.1613 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/5, p. 755, c.1614 : in provincia Teutonia. Et visitentur domus visitoris provinciæ necnon Bruxellensis (LoM047, Bx, Bg, SA, Gisbertus Bauhuysen) et Lovanii (LoM102, Bg, AL, Joannes-Baptista Daniels) per visitatorem provinciæ Picardiæ et priorem HFM016, Bx Bruno d'Outelair) domus monachorum Gosnay. Quibus committimus ut accedant ad domum Schenæ Anglorum, ibique diligenter inquirent de redditibus, pensionibus et aliis quibuscumque facultatibus quas habet pro sustentatione morum religiosorum et referant ut super his capitulum provideat.

AC 100:49/5, p. 755, c.1614 : in domo Lovanii. Et committimus patri visitori provinciæ cum socio ut inquiret, cognoscat et iudicet de articulis missis a domno Joanne Ancelino (LiM100) ad capitulum generale, quem si defecerit in probatione eorum volumus incarcerari. Et declaramus absolutionem domni Joannis Baptistæ (LoM102, AL, Bg, Joannes-Baptista Daniels) a prioratu dictæ domus Lovanii non fuisse /p. 767/ factam ex his quæ in charta visitationis continentur, sed ad suam magnam instantiam (fuit absolutus in capitulo præcedenti).

AC 100:49/5, p. 752, c.1614 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione cœlestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 753, c.1614 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:39, p. 57, L22-25, c.1616 : Et declaramus absolutionem domni Joannis Baptistæ a Prioratu dictæ domus Lovanii non fuisse factam ex his quæ in charta visitationis continentur, sed ad suam magnam instantiam. (Fuit absolutus in Capitulo præcedenti).

AC 100:49/5, p. 766, c.1616 : in domo Lovanii. Et committimus patri visitori provinciæ cum socio ut inquiret, cognoscat et iudicet de articulis missis a domno Joanne Ancelino ad capitulum generale, quem si defecerit in probatione eorum volumus incarcerari. Et declaramus absolutionem domni Joannis Baptistæ a prioratu dictæ domus Lovanii non fuisse /p. 767/ factam ex his quæ in charta visitationis continentur, sed ad suam magnam instantiam (fuit absolutus in capitulo præcedenti).